
název díla:
smlouva číslo: ze dne:
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu:

dodatečný požadavek:
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Petr Zerzánek Podpis:
Václav Černý Podpis:
Ing. Ivo Marek Podpis:

Ing. Miroslav Pospíšil Podpis:

4,71%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 095 053,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 192 795,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 287 848,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za investora:

investor

05.09.2025

NE

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

Oprava technologického vybavení rozvodny Senovážné náměstí
SODM-5/2025
MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o.

06.02.2025

03.10.2025

ANO

02.09.2025Ing. Ivo Marek

NE

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Realizace opravy rozvodny NN, navazující technologie MaR a obvodů systému InTouch představuje složitý komplex
technických řešení, které je nutné realizovat za plného provozu dispečerského pracoviště. Změny a zjištění v průběhu
montážních prací mají výrazný dopad na tvorbu SW řešení pro řídící systém - PLC SAIA. 
Podle smluvních podmínek je vývojář softwaru pro PLC SAIA objednatel. Tento software je kritickou součástí celého
systému a bez jeho dodání a implementace není možné dílo technicky dokončit ani uvést do provozu. Objednatel
současně realizuje více oprav vyžadujících obdobné softwarové řešení, což mu neumožňuje výrazné zkrácení dodací lhůty. 
Zhotovitel nemůže dílo dokončit bez funkčního softwaru neboť tento je nezbytný pro kompletní funkčnost zařízení.
Teprve po jeho instalaci do PLC SAIA bude možné provést přepojení kritických obvodů z provizorního napájecího
rozváděče a provést finální testování a oživení.
Prodloužení termínu realizace díla je objektivně odůvodněné technickými a organizačními okolnostmi, které nebylo
možné podchytit v projekční přípavě, ani předvídat při smluvním plánování.
Uvedené změny nemají vliv na cenu díla.

za dodavatele:

za provozovatele:


